Rooster van aan- en aftreden commissieleden

Commissie voor Welstand en Monumenten

naam

J. de Haan

M. Tombal

R. Lubbers

I. van Koningsbruggen

A. Mulder

H. Gietelink-Swane

functie/kamer

voorzitter

lid welstandskamer

lid welstandskamer

lid monumentenkamer

lid monumentenkamer

burgerlid welstandskamer

Bas van Steen, secretariaat CWM, januari 2020

datum
aantreden/

herbenoem.

10-4-2019

10-4-2019

24-5-2016
24-5-2019

24-5-2016
24-5-2019

12-12-2018

29-1-2020

februari 2020

einde duur
benoeming

10-4-2022
(evt. herbenoeming)

10-4-2022
(evt. herbenoeming)

24-5-2022

24-5-2022

12-12-2021
(evt. herbenoeming)

29-1-2023

(geen herbenoeming
mogelijk conform
reglement van orde)



